
UCHWAŁA NR XXX/275/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie ustalenia podziału gminy na obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. 
zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.), Rada Gminy Szemud, na wniosek Wójta Gminy Szemud, uchwala co 
następuje: 

§ 1. 
1. Realizując Postanowienie Komisarza Wyborczego w Gdańsku, wydane w dniu 12 września 2012r., 

dokonuje się ponownego podziału Gminy Szemud na obwody głosowania wraz z ustaleniem ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w sposób następujący: 

 
Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 GRABOWIEC, SZEMUD (okręgi wyborcze nr 6 i 7), PRZETOCZYNO, Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Szemudzie 
Szemud, ul. Szkolna 4 

2 KIELNO, KIELEŃSKA HUTA, KOWALEWO, LEŚNO, RĘBISKA, WARZNO Zespół Szkół w Kielnie 
Kielno, ul. Szkolna 4 

3 BĘDARGOWO, ŁEBIEŃSKA HUTA, ŁEBNO, ZĘBLEWO Szkoła Podstawowa w Łebnie 
Łebno, ul. Szkolna 1 

4 BOJANO (okręgi wyborcze nr 13, 14 i 15) Zespół Szkół w Bojanie 
Bojano, ul. Wybickiego 38 

5 DOBRZEWINO, KARCZEMKI Zespół Szkół w Kielnie 
Kielno, ul. Szkolna 4 

6 CZĘSTKOWO, DONIMIERZ, GŁAZICA, JELEŃSKA HUTA, KAMIEŃ, 
SZEMUDZKA HUTA 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Szemudzie 
Szemud, ul. Szkolna 4 

7 KOLECZKOWO Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Koleczkowie 
Koleczkowo, ul. Wejherowska 24 

2. Uchyla się podział na obwody głosowania dokonany uchwałą nr XXVIII/257/2012 z dnia 31 
sierpnia 2012r. 

§ 2. 
Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Gdańsku. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. 
Na ustalenia zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości. 

Id: XWMZO-XLPLA-PMWQF-VIOFX-ILAJU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XWMZO-XLPLA-PMWQF-VIOFX-ILAJU. Podpisany Strona 2




